
 

 

 

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                          
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA347 Motorická hra – Zelenina 
 
Věk: od 4 let 
Počet hráčů: 2–4 hráči 
Obsah hry: 1 hrnec, 4 talíře, 20 dílků zeleniny, 4 pinzety, 1 kostka 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části, které mohou děti vdechnout nebo spolknout. Hrozí udušení. 

Rozdejte hráčům barevné pinzety. Každý 
hráč si vybere jednu barvu.  
(S talířem) Každý hráč si vezme jeden talířek 
z hromádky. 

Do hrnce vložte všechny dílky zeleniny. 
Hráči se střídají v hodu kostkou. Hráč, 
kterému na kostce padne barva jeho 
pinzety, začíná. 
 
 

Hráč, který je na řadě, hodí nejprve kostkou. 
Poté otočí pokličkou hrnce nad barvu, která 
padla na kostce. 
Pokud padne bílá, hráč si barvu může vybrat. 
Pokud padne černá, hráč vynechá jedno kolo 
hry. 

(S talířem) Nyní se pokuste nabrat pinzetou 
jeden kousek zeleniny vyobrazený na vašem 
talíři. Podařilo se vám to? Nyní je na řadě 
další hráč.  
(Bez talíře) Nyní se pokuste nabrat pinzetou 
jeden kousek zeleniny ve stejné barvě, 
jakou má vaše pinzeta. Podařilo se vám to? 
Nyní je na řadě další hráč. 
 

Pokud během nabírání zeleninu upustíte, 
váš tah končí a na řadě je další hráč. 

(S talířem) Vítězí hráč, který jako první 
nasbíral všechnu zeleninu, která je 
nakreslená na jeho talíři. 
(Bez talíře) Vítězí hráč, který jako první 
nasbíral všechnu zeleninu své barvy. 

http://4bambini.cz/

